Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07. 2022                                                                                                                        № 51
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.12.2021 № 97 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Новониколаевское сельское поселение»

С  целью приведения муниципального правового акта в соответствие с   законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденный постановлением   Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.12.2021 № 97 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», следующее изменение:
1) дополнить  перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» строкой 4.3 следующего содержания:
	4.3
	992 208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    Д.С. Бурков

[bookmark: _GoBack]